
Zarządzenie nr 2 

Dziekana Międzynarodowej  Środowiskowej  Szkoły  Doktorskiej  przy  Centrum  Studiów  Polarnych 

w Uniwersytecie  Śląskim  w  Katowicach  (MŚSD)  z  dnia  18  czerwca  2021  roku  w  sprawie  formy 

przeprowadzenia oceny śródokresowej w roku akademickim 2020/2021. 

 

Na  podstawie  §  2  Uchwały  nr  49  Rady  Międzynarodowej  Środowiskowej  Szkoły  Doktorskiej  przy 

Centrum  Studiów  Polarnych  w  Uniwersytecie  Śląskim  w  Katowicach  z  dnia 15 kwietnia  2021  r.  w 

sprawie  harmonogramu  oceny  śródokresowej  w  roku  akademickim  2020/2021,  zarządzam  co 

następuje: 

§ 1 

Otwarte  seminarium  naukowe,  na  którym  podlegający  ocenie  śródokresowej  doktoranci  MŚSD 

prezentować  będą  postępy  w  realizacji  Indywidualnego  Planu  Badawczego  i  stan  zaawansowania 

projektu badawczego, odbędzie się w formie zdalnej.  

§ 2 

1. Posiedzenia Komisji  ds. oceny  śródokresowej oraz  rozmowy Komisji  ds. oceny  śródokresowej  z 

doktorantem i promotorem lub doktorantem i promotorami (dalej zwane Posiedzeniami Komisji 

ds. Oceny Śródokresowej) odbędą się w formie hybrydowej, tj. dopuszczalna jest forma zdalna i 

bezpośrednia zgodnie z deklaracją uczestników.  

2. Posiedzenie Komisji ds. Oceny Śródokresowej w dyscyplinie matematyka, w przypadku deklaracji 

uczestnictwa w formie bezpośredniej, odbędzie się w Instytucie Matematycznym Polskiej Akademii 

Nauk w Warszawie.  

3. Posiedzenie  Komisji  ds.  Oceny  Śródokresowej  w  dyscyplinie  nauki  o  Ziemi  i  środowisku,  w 

przypadku deklaracji uczestnictwa w formie bezpośredniej, odbędzie się w Instytucie Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.  

4. Forma  Posiedzeń  Komisji  ds.  Oceny  Śródokresowej  powinna  uwzględniać  aktualne  warunki 

epidemiczne. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN MŚSD 

 

 

Dr hab. Mariusz Grabiec, prof. UŚ 


